
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

4. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LANT-PAVIA-P1
 

FAN Europe Svítidlo PAVIA Stojací Černá E27
IP44

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Černá

CCT NE

Délka 510 mm

Výška 1300 mm

Šířka 510 mm

Závit E27

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP44

Hmotnost v KG 3,75 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Osvěťte své venkovní prostory s naší stojací lampou PAVIA od prestižního italského výrobce FAN Europe. Tato
nádherná černá lucerna přináší do vašeho zahradního prostoru nejen světlo, ale také dotváří atmosféru díky své
eleganci a půvabu.
PAVIA není jen zemní lampa, je to symbol harmonie a krásy, který zdobí vaše exteriéry a dodává jim jedinečný
nádech šarmu. Ražený černý tlakově lité hliník spolu s průhledným akrylovým difuzorem vytvářejí efektivní
a esteticky příjemné osvětlení, které zvýrazní krásu vaší zahrady nebo terasy.
Užijte si pohodu a klid ve svých venkovních prostorech pod světlem naší lampy PAVIA a nechte se unést kouzlem
italského designu a kvality. S FAN Europe získáváte nejen svítidlo, ale také důvěru a spolehlivost, která vám přináší
jistotu krásných chvil ve vašem domově.
Tato stojací lampa je ideální pro osvětlení jakéhokoli venkovního prostoru ve vaší domácnosti.
Je možné osadit E27 LED, zářivku nebo halogenovou žárovku, kterou lze zakoupit samostatně.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

